
Formandens beretning 2022: 

Året 2022 i SSK blev et meget roligt år, der har på klub aftnerne i lighed med tidligere år været grill aftener 
og banko spil samt socialt sammenværd. 

Kysten: 

Der er gennemført 3 weekendture i 2022, 1 tur til Møn og to til klubbens hus på Sjællands Odde. Der er 
hjemtaget 4 havørreder på de 3 weekend ture. 

Normalt er der flere 1 dags kyst ture, men pga. voldsomt arbejdes pres for tur lederen , har det ikke i 2022 
været muligt at gennemføre disse ture. Det forventes dog at der  i 2023 igen bliver gennem ført 1 dags ture 
på kysten. 

Der har deltaget 17 medlemmer på weekend turene. 

Som noget nyt vil der i 2023 blive gennemført en weekend tur til Fyn i marts, den er allerede booket med 
12 deltagere.  

Båden: 

Båden i Langebæk havn blev udsat for tyveri af motoren i maj måneden, i august blev formanden kontaktet 
at Odense politi, som havde stoppet en bil, hvori motoren lå. Formanden kørte til Odense og hentede den. 
Efterfølgende har den fået service og er klar til brug igen, pt har formanden valgt at opbevare motoren på 
hans hjemadresse, så når båden skal benyttes, skal motoren hentes hos ham. Der er 4 min kørsel fra 
formanden til båden. 

Båden har været benyttet 14 gange i 2022 -  der er fanget både havørreder og hornfisk fra den i 2022. 

Gladsaxe Kommune kontaktede  SSK i Januar 2023, vedr. klubbens båd i Bagsværd Sø, den var nu i så ringe 
stand at de tilbød at bortskaffe den, SSK gav kommunen tilladelse til at fjerne båden. 

Huset På Sjællands Odde: 

Huset har igen i 2022 været lejet meget ud.  Det slider på huset,  når huset bliver brugt meget. Bestyrelsen 
er bevidst om dette, derfor har den igennem længere tid undersøgt muligheden for at optage et lån, så 
huset kan blive renoveret, de steder der er behov for det.  

Bestyrelsen har dog valgt at sætte optagelsen af et lån til at renovere  i bero pt, dette skyldes rente 
stigningen på lån for tiden.   

De voldsomme  pris stigninger på varme udgifter har medført at prisen for at  leje huset er steget , det har 
ikke givet nogle problemer, alle betaler den ekstra  varme udgift. 

Bestyrelsen ønsker, hvis det er muligt, at få hjælp til arbejdsdage på odden fra medlemmer,  normalt er der 
2 arbejdsdage om året  

Sørens Dag: 



Benny Valente og Ulrik Wentzel stillede igen op for SSK  til Gladsaxe Kommunes ”Søens Dag” ved Bagsværd 
Sø, deres stand var igen meget velbesøgt. 

Hjemmesiden: 

Michael Larsen og Ulrik Wentzel står forsat for driften af hjemmesiden, efter flere år hvor den har ligget i 
”dvale” er det her og på klubbens facebook at nyheder kommer først. 

Jubilæer: 

I 2023 har SSK en  50 års Jubilar  

Steen Karlsen-  

Steen har sat et kæmpe aftryk i SSK, han har altid stillet op når der var behov for det. Jeg kan huske, at jeg  
tilbage til min tid som junior formand i start 80erne, kunne ringe til Steen og få ham til at køre os på fiske 
ture, han havde kørekort, det havde vi andre ikke dengang. 

 I mange år stod Steen, Jimmi og Klaus, for junior ture til odden i Kristi himmelfarts ferien 

Steen har snart i en menneske alder været en stor hjælp for SSK i forhold til sommerhuset.  

Steen er nok mest kendt for hans fremstilling af håndlavet fiskegrej  langt ud over SSK. 

Personligt har jeg altid sat stor pris på hans hjælpsomhed, jeg kan ikke huske at jeg nogensinde er gået 
forgæves til Steen.  

 I 2023 Har SSK en 25 års Jubilar 

Pierre Post 

Udtræder af bestyrelsen: 

Jimmi Johansen har valgt ikke at genopstille til bestyrelsen, jeg vil gerne takke for det kæmpe arbejde Jimmi 
har gjort for SSK igennem rigtig mange år. 

Jimmi har været et stort aktiv igennem mange år for SSK. 

Jimmi har, ligesom Steen Karlsen, gjort et kæmpe arbejde for SSK i mange år, man har altid kunnet regne 
med hans hjælp. I mange år har han stået for bestyrelses arbejde – junior arbejde – han har lagt mange 
timer i huset på odden og meget mere i SSK. 

Jimmi og Søren Kjærgaard har tilført fiskeriet nye dimissioner i SSK. Først blev det småbådsfiskeri  på 
Øresund, sidenhen laksefisker i Østersøen. Tun fiskeri i Kroatien og i de sidste 4-5 år med i programmet  
med at reg. Tun i dansk farvande. 

Som jeg husker det, fangede Jimmi ikke nogle tun i Danmark det første år programmet startede, men 
mistede en tun. Han var ikke udbredt begejstrer for det, man han er kommet efter det.      



 Til slut vil jeg gerne takke Michael Pedersen og Lars Remtoft for det store arbejder de gør med at leje huset 
på Odden ud, 

 

Pokaler:                                    Fanget af 

Gedde     - 3,7                          Benny Valente 

Havørred – 1,8                        Frank Hagelund 

Aborre       - 0,650                  Steen Lange Jensen 

Jørgen Karlsen Pokal  1,3      Stig Sørensen  
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